次のとおり、「におねっと」への登録を申請します。

申込日 年 月 日

団体名

ふりがな

情報管理者
氏名

ふりがな

住所 －

電話番号 － －

FAX番号 － －

E-mail

滋賀県学習情報提供システム「におねっと」

登　録　申　請　書

市区郡町村名

番地等

郵便番号

都道府県名

　〔提出先〕
　〒520-8577（住所記載不要） 滋賀県生涯学習課におねっと担当あて
　TEL 077-528-4652   FAX 077-528-4962  E-mail  info@nionet.jp

「におねっと」に登録をされる方へ

１． 各団体が主催する講座、教室、研修、イベントなどの学習機会に参加者を募るなどのため、
「におねっと」に学習情報を掲載するには、事前に登録申請が必要です。
「滋賀県学習情報提供システム「におねっと」登録申請書」に必要事項を記入して、下記あて
郵送、FAX、メール等で提出してください。

２． 「におねっと」管理者は、登録申込者に対して、学習情報を入力するためのIDとパスワードを
付与します。登録者は、パスワードを任意の英数字（半角8文字以内）に変更することができ
ます。

３． ＩＤおよびパスワードの使用上の誤りや、第三者の不正使用による損害の賠償は、登録者が
負うものとします。また、ＩＤおよびパスワードを忘れたり、第三者に盗用された場合は、速や
かに管理者あて連絡してください。

４． 登録者は、登録申込書の記載事項に変更が生じた場合は、速やかに管理者あて連絡して
ください。

５． 管理者は、登録者に「におねっと」の運営を故意に妨害するなどの行為が認められた場合は、
登録を取り消します。

１． 個々の学習情報の入力については、別途お渡しする利用手引き（マニュアル）に従ってくだ
さい。

２． ただし、入力された学習情報が、「におねっと」掲載前および掲載後において、次の事項の
いずれかに該当することが判明した場合は、その情報の掲載を防止または情報の削除を
行います。
（１）法令に反する場合、またはそのおそれのある場合
（２）公序良俗に反する場合、またはそのおそれのある場合
（３）犯罪的行為を誘発する場合
（４）第三者に損害または不利益を与える場合
（５）第三者を誹謗（ひぼう）中傷している場合
（６）政治・宗教・営利活動等を目的としている場合
（７）記載された内容が虚偽である場合または著しく事実と異なる場合
（８）その他、「におねっと」運営上、不適当と判断された場合

３． 個々の学習情報の内容についての全責任は、登録者が負うものとします。

■ID・パスワードの申請について

　〔連絡先〕
　〒520-8577（住所記載不要） 滋賀県生涯学習課「におねっと」担当
　TEL 077-528-4652   FAX 077-528-4962  E-mail  info@nionet.jp

■学習情報（講座・催し物）の入力について